
PAGADURÍA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE DICIEMBRE, 2015
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FECHA

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

Diciembre

PROVEEDOR/BENEFICIARIO

E.N.E.E

E.N.E.E

S.A.N.A.A.

Hondutel
Xplore Rent a Car

Econo Rent Car

Econo Rent Car

Toyoservlcios

Grupo Q.

ENAG

Hondutel

Atenciones Lucy

Comidas Anita /Ana María Valle

Comidas Anita /Ana María Valle

R.R. Donnelley de Honduras, S.A. de C

Rotee

Super Gasolinera Suyapa

Super Gasolinera Suyapa

OBJETO

211-00

211-00

212-00

214-20

222-20

222-20

222-20

232-00

232-00

253-00

257-00
311-00

311-00

311-00

331-00

333-00

356-10

356-20

DESCRIPCIÓN

Energía Eléctrica

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía fija
Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación {Terrestre}

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de Internet

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de escritorio

Productos de Artes Gráficas

Gasolina

Diesel

TOTAL Puf

t

PASAR PROVEĴ gg^

MONTO LPS.

66,885.49

163,090.81

60,300.40

152,896.65

11,094.64

30,879.00

266,463.60

19,338.22

10,939.34

6,000.00

47,139.39

24267.5

59,015.00

66,468.00

12,700.50

1,200.00

37,300.88

129,300.63

1165,280.05

,

LIC. CARLOS ROBERTO

Director Financiero


