

PAGADURIA ESPECIAL REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES MES DE DICIEMBRE, 2015

NO.	FECHA	PROVEEDOR/BENEFICIARIO	OBJETO	DESCRIPCION	MONTO LPS.
1	Diciembre	E.N.E.E	211-00	Energía Eléctrica	66,885.49
2	Diciembre	E.N.E.E	211-00	Energía Eléctrica	163,090.81
3	Diclembre	S.A.N.A.A.	212-00	Agua	60,300.40
4	Diclembre	Hondutel	214-20	Telefonia fija	152,896.65
5	Diclembre	Xplore Rent a Car	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	11,094.64
6	Diciembre	Econo Rent Car	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	30,879.00
7	Diciembre	Econo Rent Car	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	266,463.60
8	Diclembre	Toyoservicios	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	19,338.22
9	Diciembre	Grupo Q	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	10,939.34
10	Diciembre	ENAG	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	6,000.00
11	Diciembre	Hondutel	257-00	Servicios de Internet	47,139.39
12	Diciembre	Atenciones Lucy	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	24267.5
13	Diciembre	Comidas Anita /Ana Maria Valle	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	59,015.00
14	Diciembre	Comidas Anita /Ana Maria Valle	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	66,468.00
16	Diciembre	R.R. Donnelley de Honduras, S.A. de C.	331-00	Papel de escritorio	12,700.50
17	Diciembre	Rotec	333-00	Productos de Artes Gráficas	1,200.00
18	Diciembre	Super Gasolinera Suyapa	356-10	Gasolina	37,300.88
19	Diciembre	Super Gasolinera Suyapa	356-20	Diesel	129,300.63

TOTAL POR PAGAR PROVEEDED

1165,280.05

LIC. CARLOS ROBERTO ANTEZ

Director Financiero